
1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0455,  SEGUNDA-FEIRA,  23 DE JANEIRO DE 2022 [ PÁG. 1/ 1]

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2023. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de 
combustível para a Câmara Municipal de Tuntum. CRITÉRIO DE 
JULGAMENTO: Menor Preço. DATA DA ABERTURA: 03/02/2023 às 
09:00hs, horário de Brasília/DF. Local de Realização: LICITANET. O 
edital e demais informações estão disponíveis em 
cplcamaratuntum@gmail.com e portal da transparência.  Informações 
adicionais serão prestadas pela CPL, localizada na Praça Eurico 
Ribeiro, s/n – Centro, Tuntum/MA, no Prédio da Câmara Municipal, sala
da CPL, no horário de 08h00min às 12h00min e através do e-mail: 
cplcamaratuntum@gmail.com. Tuntum/MA, 20 de janeiro de 2023. 
Maria Dalva Dias Carvalho – Pregoeira

PORTARIA Nº 03 DE 03 DE JANEIRO DE 2023.

O Presidente da Câmara Municipal de Tuntum-MA, Vereador IVALTO 
BILIO CHAVES, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Solon da Silva Fontes, inscrito no CPF Nº 
845.202.053-87, para o cargo de Gestor de Almoxarifado da Câmara 
Municipal, de Tuntum.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando 
as disposições em contrário.

Dê-se  ciência.
Publique-se e Cumpra-se

Tuntum, 03 de janeiro de 2023.

IVALTO BILIO CHAVES 
Presidente

SUMÁRIO
                                AVISO DE LICITAÇÃO: Páginas............................… 1/1
                                           PORTARIA: Páginas...............................… 1/1

mailto:cplcamaratuntum@gmail.com
mailto:cplcamaratuntum@gmail.com

		2023-01-23T17:47:01-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166




